
Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis, zn.: OST421082/2022/Jar 
Č.j.: P10-301389/2023
Vyřizuje: Ing. Jiří Jaroš 
Telefon: 267 093 472
Email: jiri.jaros2@p halO.cz

Toto rozhodnutí nabylo právní moci 

dnem ...................

podpis

v Praze dne

........

.......
č. 29

2 8. 07. 2023

V Praze, dne 27.7.2023

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební 
povolení, kterou dne 12.10.2022 podali

, 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

na stavbu:
"Bytový dům Marciho" 

včetně zpevněných ploch, ramp, opěrných zdí a schodišť 
a dočasné stavby zařízení staveniště

Praha 10, Malešice, Marciho

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 890/61 v katastrálním území Malešice.

Stavba obsahuje:
- novostavbu bytového domu o 4 NP a 1 PP, obsahující 14 bytových jednotek 1+kk až 4+kk a hromadnou 

garáž pro 12 parkovacích stání (z toho min. 1 stání vyhrazené pro vozidla přepravující osoby těžce 
pohybově postižené),

- zpevněné plochy, rampy, opěrné zdi, schodiště,
- dočasnou stavbu zařízení staveniště (buňky ve dvou podlažích - kanceláře, umývárna a šatny, základ pro 

jeřáb), s dobou dočasnosti nejdéle do tří let od zahájení stavby.

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j.OST 421082/2022/Jar str. 2

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch. Jiří 

Kopecký, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0013702, která bude po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí zaslána stavebníkovi.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který 
bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů před zahájením 
stavby.

3. Stavba bude dokončena do 2 let od zahájení stavby.
4. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnutí.
5. Stavebník doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu doklad o provedení 

vodovodní, kanalizační a elektro přípojky, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že stavbu je možné 
užívat bez závad.

6. Stavebník doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu doklad o předání 
geodetického zaměření skutečného provedení stavby ve výškovém systému Balt, p.v., na Institut 
plánování a rozvoje hl. m. Prahy, sekce prostorových informací, oddělení základního mapového díla, 
Vyšehradská 57 (přízemní budova C), Praha 2.

7. Stavebník doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu měření kročejové a 
vzduchové neprůzvučnosti mezi místnostmi, tak aby bylo prokázáno, že navržená skladba konstrukcí 
(stěny, strop - všechny použité typy konstrukcí) oddělujících obytné místnosti bytu je vyhovující. Měření 
bude v souladu s ČSN 73 0532 (Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických 
vlastností stavebních konstrukcí a výrobků - Požadavky), zpracované oprávněnou osobou.

8. Stavba bude věcně a časově koordinována se stavbami, které nejsou předmětem tohoto řízení a budou 
prováděné na základě povolení speciálních stavebních úřadů, tj. se stavbami komunikací a vodních děl 
tak, aby nejpozději před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu na předmětnou stavbu byly 
tyto stavby povoleny užívat. Doklady o povolení užívání staveb stavebník doloží k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu.

9. Dočasná stavba zařízení staveniště bude odstraněna nejpozději ke dni konání závěrečné kontrolní 
prohlídky dokončené stavby.

Stanoví podmínky dotčených správních úřadů:
Hygienická stanice hl. m. Prahy:
10. Nejpozději k závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude předložen Hygienické stanici hl. m. Prahy 

protokol z měření hluku prokazující, že ekvivalentní hladina akustického tlaku A z provozu centrální VZT 
jednotky včetně výústek při nastavení na maximální provozní výkon nepřekračuje v chráněném 
venkovním prostoru stavem hygienické limity hluku v denní a noční době.

11. Nejpozději k závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude předložen Hygienické stanici hl. m. Prahy 
protokol z měření hluku prokazující, že maximální hladina akustického tlaku A z provozu stacionárních 
zdrojů hluku (VZT zařízení na střeše, výtah, garážová vrata, výměník v l.PP apod.) nepřekračuje 
v chráněném vnitřním prostoru stavby (obytné místnosti) hygienické limity hluku v denní a noční době.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád):

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j.OST 421082/2022/Jar str. 3

Odůvodnění:

Dne 12.10.2022 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení veřejnou vyhláškou z důvodu velkého počtu účastníků řízení v souladu 
s ust. § 144 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád). Stavebník žádost doplnil dne 1.11.2022 pod č.j. 
P10-452907/2022, dne7.11.2022 pod č.j. P10-465660/2022, dne 15.11.2022 pod č.j. P10-484320/2022, 
21.11.2022 pod č.j. P10-488278/2022, dne 9.12.2022 pod č.j. P10-512426/2022, dne 9.12.2022 pod č.j. 
P10-512421/2022, dne 10.1.2023 pod č.j. P10-010255/2023 a dne 23.3.2023 pod č.j. P10-137850/2023. 
Protože žádost neobsahovala požadované náležitosti, byl stavebník dne 23.5.2023 pod č.j. P10-229271/2023 
vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo usnesením přerušeno. Stavebník žádost doplnil dne 24.5.2023 pod č.j. 
P10-231275/2023, dne 8.6.2023 pod č.j. P10-252993/2023 a P10-252994/2023 a dne 20.6.2023 pod č.j. 
P10-274766/2023.

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne 19.5.2022 pod č.j. OST 120378/2019/Šk/La 
a nabylo právní moci dne 23.6.2022.

Stavební úřad oznámil dne 27.6.2023 pod č.j. P10-201651/2023 zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou 
a dotčeným orgánům a současně účastníky řízení informoval, že byly shromážděny podklady pro vydání 
rozhodnutí. Oznámení o zahájení stavební řízení veřejnou vyhláškou bylo vyvěšeno na úřední desce ÚMČ 
Praha 10 od 28.6.2023 do 13.7.2023, bylo zveřejněno i způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 
Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Účastníkům řízení byla dána možnost nahlížet do 
podkladů pro vydání rozhodnutí.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 
stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo 
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a 
zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. 
Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním 
městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějších předpisů, zejména:
- § 39, Základní zásady a požadavky: projektová dokumentace prokazuje, že stavba je navržena tak, aby byla 
vhodná pro určené využití a aby současně splnila základní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, 
požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, ochranu proti hluku, bezpečnost a 
přístupnost při užívání a úsporu energie a tepelnou ochranu,
- § 40, Mechanická odolnost a stabilita: Stavba je navržena tak, aby účinky zatížení a nepříznivé vlivy prostředí, 
kterým je vystavena během výstavby a užívání nemohly způsobit náhlé nebo postupné zřícení, popřípadě jiné 
destruktivní poškození kterékoliv části stavby nebo přilehlé stavby,
- § 42, Požadavky požární bezpečnosti jsou splněny - viz požárně bezpečnostní řešení a souhlasné stanovisko 
HZS,
- § 43, Hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí: Stavba je navržena tak, aby neohrožovala život a zdraví 
osob nebo zvířat, bezpečnost, zdravé životní podmínky jejich uživatelů ani uživatelů okolních staveb a aby 
neohrožovala životní prostředí nad limity obsažené v jiných právních předpisech,
- § 44, Výšky a plochy místností: požadavky jsou splněny, světlá výška obytných místností je nejméně 2,6 m,
- § 45, odst. 2) Byt je prosluněn, je-li součet podlahových ploch jeho prosluněných obytných místností roven 
nejméně jedné třetině součtu podlahových ploch všech jeho obytných místností. Splněno, prosluněno je min. 

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j.OST 421082/2022/Jar str. 4

50% plochy všech obytných místností, všechny pobytové místnosti mají podle svého druhu a potřeby zajištěno 
denní osvětlení stanovené právním předpisem, jsou splněny normové hodnoty,
- § 46, Větrání a vytápění: Obytné a pobytové místnosti mají zajištěno dostatečné přirozené nebo nucené 
větrání okny a ventilátory (WC), jsou dostatečně vytápěny s možností regulace teploty,
- § 52, Ochrana proti hluku a vibracím: Stavba je navržena tak, aby splňovala požadavky na ochranu proti hluku 
a vibracím stanovené právním předpisem upravujícím ochranu zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
Jednotlivé konstrukce vyhovují z hlediska zvukové izolace, kročejového hluku apod.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „bezbariérová vyhláška"), zejména:
- vstup do navrženého bytového domu je řešen bezbariérově, sklon rampy 6%, vstupní dveře a vybavení 

společných prostor odpovídá požadavkům,
- pohyb mezi podlažími je umožněn výtahem, plochy před nástupními místy do výtahu a velikost kabiny 

odpovídají požadavkům,
- řešení garáže odpovídá požadavkům.

Stavební úřad vydal dne 9.6.2023 pod spis. zn. OST 233362/2023 výjimku z ustanovení bodu 2.0.2 přílohy č. 1 
bezbariérové vyhlášky, který stanovuje, že ve všech ramenech schodiště musí být stejný počet stupňů tak, že 
navrhované dvouramenné schodiště mezi l.PP a l.NP bude mít počet stupňů v jednotlivých ramenech 
schodiště 9+10, v ostatních podlažích 9+9 v jednom rameni. Účelu sledovaného obecnými technickými 
požadavky na stavby je v daném případě dosaženo i řešením podle povolené výjimky.

Projektová dokumentace stavby splňuje podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu s ust. 
§ 119 odst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínkou č. 4 výrokové části rozhodnutí, že 
užívání stavby je možné pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí.

Vzhledem ktomu, že v souladu s ust. § 103 odst.l písm.e) bod 10. stavebního vodovodní, kanalizační a 
energetické přípojky včetně připojení stavby a odběrných zařízení vedených mimo budovu nebo připojení 
staveb plnících doplňkovou funkci ke stavbě hlavní na rozvodné sítě a kanalizaci stavby hlavní, nevyžadují 
stavební povolení ani ohlášení, stanovil stavební úřad závaznou podmínku č. 5 výrokové části rozhodnutí.

Stanoviska sdělili:
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor památkové péče MHMP závazné stanovisko dne 14.11.2022 č.j. MHMP 

2127536/2022
- Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze závazné stanovisko dne 3.11.2022 č.j. HSHMP 

55597/2022
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor bezpečnosti MHMP závazné stanovisko dne 10.1.2023 č.j. MHMP 

66828/2023
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor ochrany prostředí MHMP závazné stanovisko dne 7.12.2022 č.j.

MHMP 2276452/2022
Stavebník dále doložil:
- Vyjádření Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10 dne 25.10.2022 č.j. 

HSAA-10980-4/2022

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j.OST 421082/2022/Jar str. 5

- Vyjádření Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10 dne 10.3.2023 č.j.
P10-031599/2023

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a 
vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury vyžadovaných zvláštními předpisy a jejich podmínky 
zahrnul do podmínek stavebního povolení.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu):

vlastnící sousedních pozemků parc.č. 902/2, 902/4, 902/8, 903/35, 903/36, 890/27, 890/39, 890/46, 
890/40, 890/43, 890/9, 890/1, 893 a staveb na nich č.p. 737, 711, 686 k.ú. Malešice

Stavební úřad při stanovení okruhu účastníků řízení vycházel zejména z předloženého snímku pozemkové 
mapy a výpisu z KN. Dle ust. § 109 stavebního zákona je okruh účastníků stavebního řízení vymezen taxativním 
výčtem subjektů, které disponují určitým hmotným právem. Okruh účastníků řízení sestavil z vlastníků 
pozemku. Dále pak z vlastníků sousedních-mezujících pozemků a staveb na nich. Práva vlastníků jiných 
okolních nemovitostí nemohou být stavbou přímo dotčena.

Dle ust. § 114 stavebního zákona jsou námitky účastníků řízení omezeny dotčením věcných práv k pozemku 
nebo stavbě.

Dle § 144 odst. 1 správního řádu se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (již vlastníků staveb na 
sousedních pozemcích č.p. 737, 711, 686 k.ú. Malešice je více než 220). Dle ust. § 112 odst. 1 stavebního 
zákona, v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení stavebního řízení a další písemnosti v řízení 
doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky 
řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d). V případě řízení s 
velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 
109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru.

Účastníci řízení měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházející vydání rozhodnutí 
(termínu do 24.7.2023) tj. v době, kdy mezi seznámením se s podklady a vydáním rozhodnutí již nebyl správní 
spis o další důkazní prostředky doplňován.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Upozornění:
Podle ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona může být stavba užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu 
nebo kolaudačního rozhodnutí. Souhlas, příp. rozhodnutí vydává stavební úřad na základě žádosti stavebníka. 
Žádost musí být podána na formuláři, který určuje prováděcí právní předpis tj. vyhláška č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů.

Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán stavby, 
který bude ověřen Katastrálním úřadem. Dva originály geometrického plánu stavebník předloží stavebnímu 

Sídlo: Vršovická 68,10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j.OST 421082/2022/Jar str. 6

úřadu spolu se žádostí o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního zákona s ohlášením dokončení stavby. Do 
dvou předkládaných geometrických plánů stavebník vyznačí údaje určující polohu definičního bodu stavby a 
adresního místa (tj. jeden bod - střed stavby a druhý bod - hlavní vchod do stavby, na obrysu stavby). K těmto 
bodům připojí stavebník datum a podpis. Druhý geometrický plán bude použit k výzvě o přidělení čísla 
popisného dle ust. § 121 odst. 2 stavebního zákona. Geometrický plán bude pro vyznačení obvodu stavby a 
nebude obsahovat dělení pozemků.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolením. Stavební úřad může na žádost stavebníka 
nebo jeho právního nástupce povolit změnu stavby před jejím dokončením. Na řízení a povolení změny stavby 
před dokončením se vztahují přiměřeně ustanovení o stavebním řízení. Změna stavby, která není 
nepodstatnou odchylkou ve smyslu ust. § 118 odst. 7 stavebního zákona (kdy se nemění půdorysný ani 
výškový rozsah stavby, nezasahuje se do nosných konstrukcí stavby, nemění se vzhled stavby ani způsob 
užívání stavby, změna nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí, její provedení nemůže negativně 
ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o změnu stavby, která je kulturní památkou) smí být zahájena až po 
nabytí právní moci povolení změny stavby před jejím dokončením.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl. m. Prahy podáním 
u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k 
vyzvednutí. Při určení okamžiku doručení písemnosti, která je doručována veřejnou vyhláškou, je prvním 
dnem patnáctidenní lhůty, po kterou má být písemnost vyvěšena, den následující po dni vyvěšení. Písemnost 
je doručena patnáctým dnem po vyvěšení, a to bez ohledu na to, zda se jedná o den pracovní, sobotu, neděli 
nebo svátek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-ti účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Marie Borovková 
vedoucí odboru stavebního

otisk úředního razítka

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j.OST 421082/2022/Jar str. 7

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 
18 odst. 1 písm. b) ve výši 10000 Kč byl zaplacen.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastník
1. 
2. 
3. Městská část Praha 10, -úřední deska, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101 
(vlastnící sousedních pozemků parc.č. 902/2, 902/4, 902/8, 903/35, 903/36, 890/27, 890/39, 890/46, 890/40, 
890/43, 890/9, 890/1, 893 a staveb na nich č.p. 737, 711, 686 k.ú. Malešice)

dotčené správní úřady
4. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, IDDS: jm9aa6j
5. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
6. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
7. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10- 
Vršovice, 101 00 Praha 101
8. Odbor bezpečnosti MHMP, oddělení preventivní ochrany, IDDS: 48ia97h
9. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h

ostatní
10. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz




